- 1 -

广西师范大学漓江学院文件
漓院政学工〔2019〕70号

关于表彰 2019年“学生资助政策宣传月”
活动先进个人、优秀组织单位的通报

各二级学院，各单位：

根据《关于开展我校 2019年“感恩祖国、助学筑梦、励志

成才”主题征文活动的通知》（漓院政学工〔2019〕34号）、《关

于开展 2019年“感恩祖国、助学筑梦、励志成才”主题演讲比

赛的通知》（漓院政学工〔2019〕37号）和《关于开展 2019年“诚

信感恩，励志自强”主题资助知识竞赛活动的通知》（漓院政学

工〔2019〕38号）文件精神，共评出征文比赛先进个人奖 16名，

优秀组织奖 2个；演讲比赛先进个人奖 14名；资助知识竞赛先

进个人奖 18名。现予以通报表彰。

希望获表彰的个人和单位珍惜荣誉，谦虚谨慎，戒骄戒躁，

取得更大的进步。同时，也希望广大在校生以受表彰的同学为榜

样，坚持正确的政治方向，努力学习，大胆创新，把自己培养成

有信念、有梦想、有奋斗、有奉献的社会主义建设者和接班人。

- 2 -

附件：广西师范大学漓江学院 2019年“学生资助政策宣传

月”活动先进个人、优秀组织单位

广西师范大学漓江学院

2019年 6月 3日

- 3 -

附件

广西师范大学漓江学院
2019年“学生资助政策宣传月”活动

先进个人、优秀组织单位

一、“感恩祖国、助学筑梦、励志成才”主题征文比赛

（一）个人奖（16名）

一等奖（2 名）

序号 姓名 学院 专业 年级

1 罗昌袍 理工学院 计算机科学与技术 2018级

2 李黄亚鸿 设计学院 视觉传达设计 2016级

二等奖（3 名）

序号 姓名 学院 专业 年级

1 朱小兰
商贸与法律学院/
名淘电商学院

法学 2018级

2 罗森兰 理工学院 数学与应用数学 2016级

3 万礼运
商贸与法律学院/
名淘电商学院

电子商务 2018级

三等奖（5 名）

序号 姓名 学院 专业 年级

1 朱桔艳 理工学院 数学与应用数学 2015级

2 黄随桢
商贸与法律学院/
名淘电商学院

电子商务 2017级

- 4 -

3 刘丹妮 理工学院 数学与应用数学 2017级

4 林换花 理工学院 数学与应用数学 2017级

5 周萍
商贸与法律学院/
名淘电商学院

国际经济与贸易 2017级

优秀奖（6 名）

序号 姓名 学院 专业 年级

1 黄兰妃
商贸与法律学院/
名淘电商学院

旅游管理 2018级

2 黄灵 理工学院 计算机科学与技术 2018级

3 农金荣 教育与音乐学院 学前教育 2017级

4 喻爱华 教育与音乐学院 学前教育 2017级

5 唐繁倩 教育与音乐学院 学前教育 2017级

6 黎家骏 理工学院 数学与应用数学 2017级

（二）优秀组织奖（2个）

理工学院 商贸与法律学院/名淘电商学院

二、“感恩祖国、助学筑梦、励志成才”主题演讲比赛

（一）个人奖（14 名）

一等奖（1 名）

序号 姓名 学院 专业 年级

1 余亚兰 理工学院 数学与应用数学 2016级

- 5 -

二等奖（2 名）

序号 姓名 学院 专业 年级

1 张翠娟 教育与音乐学院 学前教育 2016级
2 罗兰 经济与管理学院 账务管理 2018级

三等奖（3 名）

序号 姓名 学院 专业 年级

1 孙春艳 语言文学学院 英语 2018级

2 陈嘉欣
商贸与法律学院/
名淘电商学院

国际经济与贸易 2018级

3 李冬萍
商贸与法律学院/
名淘电商学院

法学 2017级

优秀奖（8 名）

序号 姓名 学院 专业 年级

1 闭彬彬 语言文学学院 商务英语 2016级

2 庞嘉林
商贸与法律学院/
名淘电商学院

法学 2017级

3 张希 经济与管理学院 会计学 2018级
4 何兰妹 经济与管理学院 经济学 2017级
5 庞丽明 语言文学学院 汉语言文学 2017级
6 陶绍周 教育与音乐学院 音乐学 2018级
7 梁春梅 教育与音乐学院 学前教育 2018级
8 邹小强 设计学院 室内设计 2017级

三、“诚信感恩，励志自强”主题资助知识竞赛

（一）个人奖（18 名）

- 6 -

一等奖（3 名）

序号 姓名 学院 专业 年级

1 王丹丹 教育与音乐学院 小学教育 2018级
2 梁卫丰 经济与管理学院 金融学 2017级
3 黄丽花 经济与管理学院 工商管理 2017级

二等奖（6 名）

序号 姓名 学院 专业 年级

1 李黄亚鸿 设计学院 视觉传达 2016级
2 何兰妹 经济与管理学院 经济学 2017级
3 何金玲 经济与管理学院 会计学 2018级
4 孙春艳 语言文学学院 英语 2018级
5 黄庆平 经济与管理学院 会计学 2018级
6 董雪冰 经济与管理学院 会计学 2018级

三等奖（9 名）

序号 姓名 学院 专业 年级

1 林晨 经济与管理学院 会计学 2018级
2 罗兰 经济与管理学院 财务管理 2018级
3 祝金梅 教育与音乐学院 学前教育 2016级
4 陈嘉文 语言文学学院 英语 2018级

5 黄颖菊
商贸与法律学院/
名淘电商学院

法学 2017级

6 赵一霞 语言文学学院 汉语国际教育 2017级
7 叶结凤 语言文学学院 汉语言文学 2018级
8 欧海珍 教育与音乐学院 学前教育 2018级
9 戚晓丹 语言文学学院 汉语言文学 2018级

- 7 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 6月 11日印发

	关于表彰2019年“学生资助政策宣传月”
	活动先进个人、优秀组织单位的通报
	附件：广西师范大学漓江学院2019年“学生资助政策宣传
	月”活动先进个人、优秀组织单位